
Kaevandamisloa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 15.06.2018

Avaldamise lõpp: 16.06.2118 

Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et OÜ Šeiker Teed (registrikood: 14040730) (aadress Rapla maakond, Kohila vald,

Sutlema küla,  Metsapunkti  tee  7,  79710) Tika  kruusakarjääri  mäeeraldisele  maavara  kaevandamise loa

taotluse alusel  on valminud loa andmise otsuse ja  loa eelnõu ning taotletava tegevuse keskkonnamõju

hindamise eelhinnang koos keskkonnamõju hindamise algatamata jätmise otsuse eelnõuga. 

Taotletava  Tika  kruusakarjääri  mäeeraldise  pindala  on  taotluse  kohaselt  9,99  ha  ja  mäeeraldise

teenindusmaa  pindala  on  13,28  ha.  Maavara  kaevandamise  loa  taotluse  kohaselt  on  mäeeraldise

ehituskruusa aktiivne tarbevaru 237 tuh m3 ja kaevandatav varu 213 tuh m3. Täitekruusa aktiivne tarbevaru

mäeeraldisel  on  98  tuh  m3  ja  kaevandatav  varu  on  90  tuh  m3.  Maavara  kaevandamise  keskmiseks

aastamääraks on taotluse kohaselt  20 tuh m3. Maavara kasutusaladeks on ehitus ja teedeehitus.  Luba

taotletakse 15 aastaks. 

Taotletavale tegevusele on kavandatud seada järgnevad täiendavad tingimused: 

1. Tolmu leviku vältimiseks teostada karjääris ja kaevise väljaveol vajadusel (tuule kiirus kuival ajal üle 12 m/

s ja/või karjääri lähiümbruse elanike kaebuste esinemise korral) tolmutõrjet (niisutamine, koormakatted) ja

piirata kallurite liikumiskiirust kuni 30 km/h. 

2. Mäeeraldiselt on lubatud kaevandada ja kaevist välja vedada E-R kell 8.00-20.00. L-P ja riigipühadel on

kaevandamine ja kaevise väljavedu keelatud. 

3. Mäeeraldise lähiümbruses olevate kinnistute (kuni 600 m karjäärist) omanike kirjalikul nõusolekul võib

karjääris töötada ka muudel kokkulepitud aegadel. Maaomanike nõusolek tuleb edastada ka loa andjale. 

4.  Müra  ja  tolmu  leviku  tõkestamiseks  tuleb  katendivallid  rajada  mäeeraldise  eluhoonete  poolsetesse

osadesse. 

5.  Maavara  sõelumine  võib  toimuda  vaid  mäeeraldise  eluhoonetest  ja  Marimetsa-Õmma  hoiualast

võimalikult kaugele jäävas osas. 

6. Karjääris töötamisel tuleb kinni pidada Elektrlevi OÜ 03.04.2018 kooskõlastuse tingimustest. 

7.  Loa  omaja  peab  vältima  kaevandamismasinatest  tingitud  rööbaste  ja  muude  liiklemist  takistavate

olukordade tekkimist väljaveoteedel. Kui neid ei ole võimalik vältida siis tuleb karjääri töö seniks peatada

kuni  väljavedu  saab  toimuda  ilma  teid  kahjustamata.  Väljaveoteede  kahjustuskohad  tuleb  loa  omajal

viivitamata likvideerida. 

8. Loa omaja on kohustatud kaevandamistegevuse jõudmisel pinnasevee piirini ja sealt allapoole tellima

liigieksperdilt harivesiliku seire. Seiret tuleb läbi viia harivesiliku sigimisperioodil (soovitatavalt juunis) 1 kord

aastas  kuni  loa  kehtivusaja  lõpuni.  Seiretulemused  tuleb  viivitamata  edastada  loa  andjale.  Harivesiliku

tuvastamisel  on  Tika  kruusakarjääris  kaevandamine  1.  aprillist  kuni  31.  juulini  keelatud  ning  karjääri

korrastamisel tuleb tagada harivesilikule sobivad sigimisveekogud ja elutingimused.

Eelnõu(de) , loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti

Rapla kontoris (Tallinna mnt 14, 79513, Rapla; info@keskkonnaamet.ee; 484 1182 või 56885603).

Eelnõud  on  digitaalselt  kättesaadavad Keskkonnaameti  dokumendiregistrist  aadressil  http://dhs-adr-

kea.envir.ee/

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult Tallinna mnt

14,  79513,  Rapla  või  info@keskkonnaamet.ee  menetluse  lõpuni alates  teate  ilmumisest  ametlikus

väljaandes Ametlikud Teadaanded.

 Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.

https://www.riigiteataja.ee/akt/128062016019?leiaKehtiv#para47
https://ariregister.rik.ee/ettevotja.py?ark=14040730
http://dhs-adr-kea.envir.ee/
http://dhs-adr-kea.envir.ee/


Keskkonnaamet

Narva mnt 7a, Tallinn

Telefon: 6807438

E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 1307419


